SKPD

Pengguna Anggaran/Kuasa

Pengguna Anggaran
Bendahara Pengeluaran

Tahun Anggaran
Bulan

PEMERINTAH KOTA MADIUN
LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN BENDAHARA PENGELUARAN SKPD
(SPJ - BELANJA ADMINISTRATIF)

1.22.02.08 - Kelurahan Pangongangan

SLAMET, SH

GUNAWAN
2018
Desember

(dalam rupiah)

Kode Rekening

Nama Kegiatan

Pagu
Anggaran

SPJ LS

SPJ UP/GU/TU

Sisa Pagu
Anggaran

1.22.02.08.16
1.22.02.08.16.16.16
1.22.02.08.16.16.16.5.2.1
1.22.02.08.16.16.16.5.2.1.01
1.22.02.08.16.16.16.5.2.1.01.05
1.22.02.08.16.16.16.5.2.2
1.22.02.08.16.16.16.5.2.2.01
1.22.02.08.16.16.16.5.2.2.01.01
1.22.02.08.16.16.16.5.2.2.01.03
1.22.02.08.16.16.16.5.2.2.01.04
1.22.02.08.16.16.16.5.2.2.01.05

1.22.02.08.16.16.16.5.2.2.03
1.22.02.08.16.16.16.5.2.2.03.01
1.22.02.08.16.16.16.5.2.2.03.02
1.22.02.08.16.16.16.5.2.2.03.03
1.22.02.08.16.16.16.5.2.2.03.21
1.22.02.08.16.16.16.5.2.2.05
1.22.02.08.16.16.16.5.2.2.05.03
1.22.02.08.16.16.16.5.2.2.05.05
1.22.02.08.16.16.16.5.2.2.06
1.22.02.08.16.16.16.5.2.2.06.01
1.22.02.08.16.16.16.5.2.2.06.02
1.22.02.08.16.16.16.5.2.2.11
1.22.02.08.16.16.16.5.2.2.11.01
1.22.02.08.16.16.16.5.2.2.11.02
1.22.02.08.16.16.16.5.2.2.11.03
1.22.02.08.16.16.16.5.2.2.14
1.22.02.08.16.16.16.5.2.2.14.07
1.22.02.08.16.16.16.5.2.2.15
1.22.02.08.16.16.16.5.2.2.15.02
1.22.02.08.16.16.16.5.2.2.15.03
1.22.02.08.16.16.16.5.2.2.20
1.22.02.08.16.16.16.5.2.2.20.03
1.22.02.08.16.16.16.5.2.2.20.04

Belanja Langsung

Program Penyelenggaraan Kelurahan
Penyelenggaraan Kelurahan Pangongangan
Belanja Pegawai

Honorarium PNS

Uang Kinerja Kegiatan

Belanja Barang Dan Jasa

Belanja Bahan Pakai Habis

Belanja Alat Tulis Kantor

Belanja Alat Listrik dan Elektronik

Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya

Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan
Pembersih

Belanja Jasa Kantor

Belanja Telepon

Belanja Air

Belanja Listrik

Belanja Jasa Tenaga Upahan

Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor
Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas dan Pelumas
Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan

Belanja Cetak dan Penggandaan

Belanja Cetak

Belanja Penggandaan

Belanja Makanan dan Minuman

Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai
Belanja Makanan dan Minuman Rapat

Belanja Makanan dan Minuman Tamu

Belanja Pakaian Khusus dan Hari-Hari Tertentu
Belanja Pakaian Seragam Non Dinas

Belanja Perjalanan Dinas

Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah

Bantuan Transport

Belanja Pemeliharaan

Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan

Belanja Pemeliharaan Alat Perkantoran

481.065.000,00
481.065.000,00
481.065.000,00
202.248.000,00
202.248.000,00
202.248.000,00
278.817.000,00
32.394.000,00
9.994.000,00
11.000.000,00
3.000.000,00
8.400.000,00

43.500.000,00
3.500.000,00
1.500.000,00
11.500.000,00
27.000.000,00
8.700.000,00
7.200.000,00
1.500.000,00
5.494.000,00
3.000.000,00
2.494.000,00
49.482.000,00
2.772.000,00
33.510.000,00
13.200.000,00
400.000,00
400.000,00
122.647.000,00
15.199.000,00
107.448.000,00
16.200.000,00
6.000.000,00
10.200.000,00

163.654.660,00
163.654.660,00
163.654.660,00
163.654.660,00
163.654.660,00
163.654.660,00
00,00
00,00
00,00
00,00
00,00
00,00

00,00
00,00
00,00
00,00
00,00
00,00
00,00
00,00
00,00
00,00
00,00
00,00
00,00
00,00
00,00
00,00
00,00
00,00
00,00
00,00
00,00
00,00
00,00

253.393.790,00
253.393.790,00
253.393.790,00
00,00

00,00

00,00
253.393.790,00
30.649.550,00
9.989.550,00
11.000.000,00
1.260.000,00
8.400.000,00

41.948.690,00
2.692.946,00
1.011.600,00
11.244.144,00
27.000.000,00
4.497.700,00
3.994.200,00
503.500,00
5.250.000,00
2.779.250,00
2.470.750,00
41.544.350,00
2.682.000,00
30.122.350,00
8.740.000,00
400.000,00
400.000,00
115.167.500,00
10.717.500,00
104.450.000,00
13.936.000,00
6.000.000,00
7.936.000,00

64.016.550,00
64.016.550,00
64.016.550,00
38.593.340,00
38.593.340,00
38.593.340,00
25.423.210,00
1.744.450,00
4.450,00
00,00
1.740.000,00
00,00

1.551.310,00
807.054,00
488.400,00
255.856,00
00,00
4.202.300,00
3.205.800,00
996.500,00
244.000,00
220.750,00
23.250,00
7.937.650,00
90.000,00
3.387.650,00
4.460.000,00
00,00

00,00
7.479.500,00
4.481.500,00
2.998.000,00
2.264.000,00
00,00
2.264.000,00

Jumlah

481.065.000,00

163.654.660,00

253.393.790,00

64.016.550,00




Uraian

SP2D LS

SP2D UP/GU/TU

Jumlah

Penerimaan:

- SP2D

163.654.660,00

278.695.065,00

442.349.725,00

- Potongan Pajak

1. PPN 0,00 1.101.214,00 1.101.214,00
2. PPh-21 7.458.177,00 0,00 7.458.177,00
3. PPh-22 0,00 24.717,00 24.717,00
4. PPh-23 0,00 1.894.200,00 1.894.200,00
5. PPh 4 0,00 0,00 0,00
- Lain-lain
1. luran Wajib Pegawai 0,00 0,00 0,00
2. Tabungan Perumahan 0,00 0,00 0,00
3. Kelebihan Gaji 0,00 0,00 0,00
4. Utang Askes/BPJS 0,00 0,00 0,00
5. Utang Taspen 0,00 0,00 0,00
- Pengembalian 0,00 0,00 0,00

Jumlah Penerimaan

452.828.033,00

Uraian

SPJLS

SPJ UP/GU/TU

Jumlah

Pengeluaran:

- SPJ (LS+UP/GU/TU)

163.654.660,00

253.393.790,00

417.048.450,00

- Penyetoran Pajak

1. PPN 0,00 1.101.214,00 1.101.214,00
2. PPh-21 7.458.177,00 0,00 7.458.177,00
3. PPh-22 0,00 24.717,00 24.717,00
4. PPh-23 0,00 1.894.200,00 1.894.200,00
5. PPh 4 0,00 0,00 0,00
- Lain-lain
1. luran Wajib Pegawai 0,00 0,00 0,00
2. Tabungan Perumahan 0,00 0,00 0,00
3. Kelebihan Gaji 0,00 0,00 0,00
4. Utang askes / BPJS 0,00 0,00 0,00
5. Utang taspen 0,00 0,00 0,00
- Pengembalian 0,00 25.301.275,00 25.301.275,00

Jumlah Pengeluaran

452.828.033,00

Saldo Kas

0,00

Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran

NIP. 196709161990061001

Mengetahui,

SLAMET. SH

Madiun, 31 Desember 2018

Bendahara Pengeluaran

GUNAWAN

NIP . 196709092002121006




